
SÅLD

REF. SIT22103

292 000 € Lägenhet - Såld
Lägenhet med 3 Sovrum med 13m² terrass till salu i Sitges Town, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Sitges Town / Sant Sebastian / Aiguadolç »  08870

3
Sovrum  

2
Badrum  

79m²
Byggyta  

13m²
Terrass

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sitges@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Utmärkt fullt möblerad lägenhet till salu, 3 minuters
promenad från Sitges centrum med turistlicens och
framgångsrik korthyrningshistoria. Fastighet på andra
våningen med hiss.

Lägenheten ligger på andra våningen i en byggnad som byggdes 2000 med hiss.
Boområdet är österläge och njuter av gott om morgonsol och solen går ner på
fastighetens baksida.

Vi går in i korridoren och hittar ett gästbadrum direkt till höger, och därefter öppnar
fastigheten till ett mycket rymligt vardagsrums-matrum som leder ut mot balkongen
med plats för ett litet bord och stolar. Detta rum leder till det ljusa och soliga köket
som har en gasspis.

Det stora sovrummet är till vänster om korridoren och har inbyggda garderober och
ett inbyggt värdeskåp. Det finns ett enda sovrum bredvid med inbyggda garderober
och ett andra enkelrum med våningssängar och inbyggda garderober som leder till en
avgränsad bakre terrass med tvättstuga och lagringsutrymme. Det finns ett mycket
modernt familjebadrum med badkar.

Den här egenskapen är en idealisk semester- / hyresfastighet för alla som vill
investera eller tillbringa mer tid i Sitges. Den har luftkonditionering och centralvärme
i hela och är fullt möblerad och redo att användas.

lucasfox.se/go/sit22103

Hiss, Naturligt ljus, Balkong,
Dubbla fönster, Exteriör,
Inbyggda garderober, Luftkonditionering,
Nära internationella skolor,
Nära transportmedel, Tvättstuga,
Uppvärmning, Utrustat kök
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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